

# The Padel Club Greve ApS

Lillevangsvej 88, 2670 Greve

(CVR-nr. 43 29 53 49)

## Årsrapport for 31. Maj - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28/4 2023

---

Claus Michael Ketterle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 31. Maj - 31. December 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Egenkapitalforklaring	<b>13</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Padel Club Greve ApS Lillevangsvej 88 2670 Greve
	CVR-nr.: 43295349
	Regnskabsperiode: 31. Maj - 31. December 2022
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Møller, formand Peter Rasmussen Claus Michael Ketterle Kevin Peder Bjørn Barlach
<b>Direktion</b>	Peter Rasmussen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabet har ingen anlæg i drifts i regnskabsåret 2022.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 18.590. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 31. Maj - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 31. Maj - 31. December 2022**

---

<u>Note</u>	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.714</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.876
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-18.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-18.590
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-18.590</b>

**Balance pr. 31. December 2022**

---

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.
Andre tilgodehavender	36.417
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>36.417</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>36.417</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>36.417</b>

**Balance pr. 31. December 2022**

---

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-18.590
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>21.410</b>
Kreditinstitutter m.v.	5.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250
Anden gæld	1.088
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>15.007</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>15.007</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>36.417</b>

## Egenkapitalforklaring

---

	2022
	kr.
<b>1 Egenkapital</b>	
<b>Virksomhedskapital</b>	
Kapitalforhøjelse	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Årets resultat	-18.590
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-18.590</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>21.410</b>

## **Noter**

---











<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
-------------	---------------------------

**1 Personalemkostninger**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

  <b>Peter Rasmussen</b> direktør og bestyrelsesmedlem 89118091-b70b-46b4-90fd-44b730abdda8 28-04-2023 15:31	  <b>Claus Michael Ketterle</b> bestyrelsesmedlem 484b7cd0-c19d-4828-b38a-7695e14ba697 28-04-2023 16:17
  <b>Kevin Peder Bjørn Barlach</b> bestyrelsesmedlem e027d64d-3733-4646-83fe-93d4b923375d 29-04-2023 09:37	  <b>Carsten Møller</b> bestyrelsesformand 6a8db3a5-e1cb-4c2b-9f60-36ae3cd0237a 29-04-2023 12:51
  <b>Boye Gregers Rynord</b> statsautoriseret revisor 2c3e8e7b-ecfa-448b-bb33-e24fb57f724f 29-04-2023 17:48	

## Dokumenter i transaktionen

2340 2022 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
2340 2022 Specifiaktionshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.